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Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И
Д Е Ч А Ц И

ДВОБОЈ – ПОЛИГОН 30+30 (М)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год Kлуб Резултат Бод/Пласман
1 5 Никола Ивашковић 09 БОР 14,22 1
2 56 Вук Грујић 09 ЧАЧ 14,65 2
3 72 Нован Михајловић 10 ВЖЈ 16,89 3
4 4 Саша Тодовић 09 БОР 16,90 4
5 128 Никола Арсенијевић 09 БОР 17,05 5

ДВОБОЈ - СКОК УДАЉ (М)
плс. Т.Бр. Презиме и име Год Kлуб Резултат Бод/Пласман
1 5 Никола Ивашковић 09 БОР 2,84 1
2 56 Вук Грујић 09 ЧАЧ 2,49 2
3 4 Саша Тодовић 09 БОР 2,37 3
4 72 Нован Михајловић 10 ВЖЈ 1,98 4
5 128 Никола Арсенијевић 09 БОР 1,95 5

УКУПАН ПЛАСМАН ДВОБОЈ (М)
ПЛС Т.Бр. Презиме и име год Kлуб ПОЛИГОН

30+30
СКОК
УДАЉ

БОД/ПЛАСМАН

1 5 Никола Ивашковић 09 БОР 1 1 2 8
2 56 Вук Грујић 09 ЧАЧ 2 2 4 6
3 72 Нован Михајловић 10 ВЖЈ 3 4 7 3,5
4 4 Саша Тодовић 09 БОР 4 3 7 3,5
5 128 Никола Арсенијевић 09 БОР 5 5 10 2



ТРОБОЈ - АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 - 60m  (М)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат
I ГРУПА
1 11 Јован Митић 07 НМН 9,16
2 29 Лука Рилак 07 КРУ 9,63
3 28 Вељко Миливојевић 07 КРУ 9,87
4 40 Новак Јанковић 07 ЈСП 10,84

8 Стефан Стaнковић 08 БОР НС
II ГРУПА
1 103 Вељко  Тошић 07 ПБГ 9,00
2 98 Петар Кулић 07 МЗА 9,80
3 73 Страхиња Михајловић 08 ВЖЈ 10,50
4 55 Јовица Прелић 08 ЧАЧ 11,09
5 130 Александар Петровић 08 ПАР 12,16

ТРОБОЈ - АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 - УКУПАН ПЛАСМАН 60м (M)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1. 103 Вељко  Тошић 07 ПБГ 9,00 1
2. 11 Јован Митић 07 НМН 9,16 2
3. 29 Лука Рилак 07 КРУ 9,63 3
4. 98 Петар Кулић 07 МЗА 9,80 4
5. 28 Вељко Миливојевић 07 КРУ 9,87 5
6. 73 Страхиња Михајловић 08 ВЖЈ 10,50 6
6. 40 Новак Јанковић 07 ЈСП 10,84 7
8. 55 Јовица Прелић 08 ЧАЧ 11,09 8
9. 130 Александар Петровић 08 ПРЋ 12,16 9

ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 – СКОК УДАЉ (М)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1. 11 Јован Митић 07 НМН 3,14 1
2. 103 Вељко  Тошић 07 ПБГ 3,14 1
3. 29 Лука Рилак 07 КРУ 3,08 3
4. 73 Страхиња Михајловић 08 ВЖЈ 3,08 3
5. 98 Петар Кулић 07 МЗА 3,06 5
6. 28 Вељко Миливојевић 07 КРУ 3,00 6
7. 40 Новак Јанковић 07 ЈСП 2,68 7
8. 55 Јовица Прелић 08 ЧАЧ 2,27 8
9. 130 Александар Петровић 08 ПРЋ 2,18 9

8 Стефан Стaнковић 08 БОР НС

ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 – ВОРТЕКС (М)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1. 103 Вељко  Тошић 07 ПБГ 31,80 1
2. 29 Лука Рилак 07 КРУ 30,60 2
3. 40 Новак Јанковић 07 ЈСП 27,90 3
4. 98 Петар Кулић 07 МЗА 24,60 4
5. 28 Вељко Миливојевић 07 КРУ 23,00 5



6. 73 Страхиња Михајловић 08 ВЖЈ 20,00 6
7. 11 Јован Митић 07 НМН 16,40 7
8. 130 Александар Петровић 08 ПЕР 15,40 8
9. 55 Јовица Прелић 08 ЧАЧ 13,40 9

8 Стефан Стaнковић 08 БОР НС

ТРОБОЈ -- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 (М)  УКУПАН ПЛАСМАН
ПЛС. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб 60м Даљ Вортекс Бод Пласман
1 103 Вељко  Тошић 07 ПБГ 1 1 1 3 8
2. 29 Лука Рилак 07 КРУ 3 3 2 8 6
3. 11 Јован Митић 07 НМН 2 1 7 10 4
4 98 Петар Кулић 07 МЗА 4 5 4 13 3
4. 73 Страхиња Михајловић 08 ВЖЈ 6 3 6 15 2
6. 28 Вељко Миливојевић 07 КРУ 5 6 5 16 1
7. 40 Новак Јанковић 07 ЈСП 7 7 3 17
8. 55 Јовица Прелић 08 ЧАЧ 8 8 9 25
9. 130 Александар Петровић 08 ПЕР 9 9 8 26
10. 8 Стефан Стaнковић 08 БОР НС НС НС НС

ТРОБОЈ - АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 - 60m  (M)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат
I ГРУПА
1 26 Матеја Стевић 05 КРУ 8,90
2 116 Дамњан Јовановић 06 ПОЖ 9,24
3 52 Марјан Милованковић 05 ЧАЧ 9,65
4 115 Филип Винкић 06 ПОЖ 9,75

6 Никола Станковић 06 БОР НС
II ГРУПА
1 117 Никола Савић 05 ПОЖ 9,05
2 34 Лука Ђорђевић 06 ЈСП 9,22
3 27 Андрија Бараћ 05 КРУ 9,58

10 Урош Стефановић 06 БОР НС

ТРОБОЈ - АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 - УКУПАН ПЛАСМАН 60м (M)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1 26 Матеја Стевић 05 КРУ 8,90 1
2 117 Никола Савић 05 ПОЖ 9,05 2
3 34 Лука Ђорђевић 06 ЈСП 9,22 3
4 116 Дамњан Јовановић 06 ПОЖ 9,24 4
5 27 Андрија Бараћ 05 КРУ 9,58 5
6 52 Марјан Милованковић 05 ЧАЧ 9,65 6
7 115 Филип Винкић 06 ПОЖ 9,75 7



ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 – СКОК УДАЉ (М)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1. 34 Лука Ђорђевић 06 ЈСП 3,60 1
2. 117 Никола Савић 05 ПОЖ 3,60 1
3. 52 Марјан Милованковић 05 ЧАЧ 3,52 3
4. 116 Дамњан Јовановић 06 ПОЖ 3,52 3
5. 26 Матеја Стевић 05 КРУ 3,49 5
6. 115 Филип Винкић 06 ПОЖ 3,28 6
7. 27 Андрија Бараћ 05 КРУ 2,74 7

6 Никола Станковић 06 БОР НС Нс
10 Урош Стефановић 06 БОР НС нс

ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 – ВОРТЕКС (М)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1. 115 Филип Винкић 06 ПОЖ 26,0 1
2. 116 Дамњан Јовановић 06 ПОЖ 26,0 1
3. 26 Матеја Стевић 05 КРУ 27,60 3
4. 117 Никола Савић 05 ПОЖ 28,20 4
5. 34 Лука Ђорђевић 06 ЈСП 29,20 5
6. 27 Андрија Бараћ 05 КРУ 32,20 6
7. 52 Марјан Милованковић 05 ЧАЧ 36,60 7

6 Никола Станковић 06 БОР НС НС
10 Урош Стефановић 06 БОР НС НС

ТРОБОЈ -- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 (М)  УКУПАН ПЛАСМАН
ПЛС. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб 60м Даљ Вортекс Бод Пласман
1. 117 Никола Савић 05 ПОЖ 2 1 4 7 8
2. 116 Дамњан Јовановић 06 ПОЖ 4 3 1 8 6
3. 26 Матеја Стевић 05 КРУ 1 5 3 9 4
3. 34 Лука Ђорђевић 06 ЈСП 3 1 5 9 3
5. 115 Филип Винкић 06 ПОЖ 7 6 1 14 2
6. 52 Марјан Милованковић 05 ЧАЧ 6 3 7 16 1
7. 27 Андрија Бараћ 05 КРУ 5 7 6 18

6 Никола Станковић 06 БОР НС НС НС НС
10 Урош Стефановић 06 БОР НС НС НС НС



МЛАЂИ ПИОНИРИ

МЛАЂИ ПИОНИРИ 03/04 - 60m  (M)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 82 Марко Арсић 03 ПРЋ 8,42 8
2. 93 Страхиња Радојевић 04 ВЖЈ 8,67 6
3. 9 Марко Арсинијевић 06 БОР 9,21 4
4. 124 Никола Јовић 03 Земун 9,87 3

МЛАЂЕ ПИОНИРИ 03/04 – 300м (М)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод.
1. 93 Страхиња Радојевић 04 ВЖЈ 55,09 8
2. 54 Ивица Прелић 05 ЧАЧ 56,30 6
3. 53 Александар Грујић 05 ЧАЧ 1;02,15 4

МЛАЂИ ПИОНИРИ 03/04 – 800м (M)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1 25 Милош Живковић 03 КРУ 2:43,03 8
2 75 Павле Кулић 05 МЗА 3:02,09 6
3. 67 Мирослав Пантић 04 ВЖЈ 3:05,28 4

118 Марко Степановић 04 ПОЖ НС

СКОК УДАЉ  МЛАЂЕ ПИОНИРИ 03/04 (М)
плс Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 124 Никола Јовић 03 Земун 3,67 8
2. 9 Марко Арсинијевић 06 БОР 3,60 6
3. 7 Петар Јовановић 05 БОР 2,98 4

МЛАЂИ ПИОНИРИ 03/04 – ВОРТЕКС (M)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 126 Никола Рилак 04 КРУ 45,00 8
2. 82 Марко Арсић 03 ПРЋ 35,60 6
3. 7 Петар Јовановић 05 БОР 33,80 4

92 Стефан Глишић 03 ВЖЈ НС



СТАРИЈИ ПИОНИРИ

СТАРИЈИ ПИОНИРИ 01/02 - 100m  (M)
Плс Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1 95 Савић Михајло 01 ВЖЈ 11,65 8
2 79 Андрија Милетић 01 ПРЋ 13,37 6
3. 110 Никола  Миладинов 02 БЛД 13,71 4
4. 24 Петар Степановић 02 КРУ 15,53 3

СТАРИЈИ ПИОНИРИ 01/02 - 300m  (M)
плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 95 Савић Михајло 01 ВЖЈ 41,99 8
2. 90 Јован Деновић 02 ТКМ 43,58 6
3. 107 Владица Митковић 01 ВЖЈ 47,43 4

СТАРИЈИ ПИОНИРИ 01/02 -СКОК УДАЉ (М)
плс Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 79 Андрија Милетић 01 ПРЋ 4,76 8
2 110 Никола Миладинов 02 БЛД 4,37 6
3. 23 Петар Степановић 02 КРУ 2,81 4

БАЦАЊЕ КУГЛЕ- СТ.ПИОНИРИ 01/02 /4кг/
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 22 Урош Врањанац 01 КРУ 12,50 8
2. 126 Никола Рилак 04 КРУ 5,83 6

92 Стефан Глишић 03 ВЖЈ НС



Д Е В О Ј Ч И Ц Е
ДВОБОЈ – ПОЛИГОН 30+30   (Ж)
плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат

I група
1 65 Ђурђа Гајловић 09 ЧАЧ 14,33
2 1 Анастасија Јовановић 10 БОР 14,65
3 2 Елена Ђурић 10 БОР 15,94
4 43 Милица Момчиловић 09 ЈСП 16,30

II група
1 68 Јована Митић 09 ВОЖ 15,53
2 3 Аурора Станојевић 09 БОР 15,68
3 44 Нина Стајић 09 ЈСП 15,79
4 125 Ирина Јовић 11 Земун 28,57

ДВОБОЈ – ПОЛИГОН 30+30   (Ж)           УКУПАН ПЛАСМАН
плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1 65 Ђурђа Гајловић 09 ЧАЧ 14,33 1
2 1 Анастасија Јовановић 10 БОР 14,65 2
3 68 Јована Митић 09 ВОЖ 15,53 3
4 3 Аурора Станојевић 09 БОР 15,68 4
5 44 Нина Стајић 09 ЈСП 15,79 5
6 2 Елена Ђурић 10 БОР 15,94 6
7 43 Милица Момчиловић 09 ЈСП 16,30 7
8 125 Ирина Јовић 11 Земун 28,57 8

ДВОБОЈ – СКОК УДАЉ   (Ж)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1 65 Ђурђа Гајловић 09 ЧАЧ 2,73 1
2 1 Анастасија Јовановић 10 БОР 2,39 2
3 44 Нина Стајић 09 ЈСП 2,32 3
4 68 Јована Митић 09 ВОЖ 2,30 4
5 2 Елена Ђурић 10 БОР 2,27 5
6 3 Аурора Станојевић 09 БОР 2,21 6
7 125 Ирина Јовић 11 Земун 1,70 7
8 43 Милица Момчиловић 09 ЈСП 1,69 8

УКУПАН ПЛАСМАН ДВОБОЈ (Ж)
плас Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб ПОЛИГОН

30+30
СКОК
УДАЉ

БОД/ПЛАСМАН

1 65 Ђурђа Гајловић 09 ЧАЧ 1 1 2 8
2 1 Анастасија Јовановић 10 БОР 2 2 4 6
3 68 Јована Митић 09 ВОЖ 3 4 7 4
4 44 Нина Стајић 09 ЈСП 5 3 8 3
5 3 Аурора Станојевић 09 БОР 4 6 10 2
6 2 Елена Ђурић 10 БОР 6 5 11 1
7 125 Ирина Јовић 11 Земун 8 7 15
8 43 Милица Момчиловић 09 ЈСП 7 8 15



ТРОБОЈ - АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 - 60m  (Ж)
плс. Т.Бр. Презиме и име Год Kлуб Резултат
I ГРУПА
1 112 Mаша Рајић 07 ПОЖ 8,87
2 96 Марија Голубовић 07 МЗА 9,82
3 36 Дуња Будимир 08 ЈСП 10,01
4 16 Теодора Јаковљевић 07 КРУ 10,33
5 78 Александра Арсинијевић 07 ПРЋ 11,16
6 66 Ања Јовановић 07 ВЖЈ 11,59
II ГРУПА
1 113 Јања Ранђеловић 07 ПОЖ 9,24
2 97 Анђела Антић 07 МЗА 9,69
3 17 Елена Томић 07 КРУ 10,65
4 85 Елена Оровић 08 ПРЋ 10,67
5 18 Анђа Смилић 07 КРУ 11,03
6 71 Нађа Радојловић 08 ВЖЈ 11,56
III ГРУПА
1 19 Марина Јевремовић 07 КРУ 9,87
2 37 Ружица Милосављевић 08 ЈСП 10,44
3 64 Јана Гајловић 08 ЧАЧ 10,82
4 83 Милица Гојковић 08 ПРЋ 11,11
5 20 Ленка Грујућ 07 КРУ 11,17
6 69 Сара Стојановић 08 ВЖЈ 12,96
IV ГРУПА
1 21 Андреа Симић 07 КРУ 10,00
2 105 Сара Ивковић 07 ЈСБ 10,28
3 70 Теодора Радојковић 08 ВЖЈ 10,44
4 41 Нађа Павковић 07 ЈСП 10,75

68 Јована Митић 08 ВЖЈ НС
V ГРУПА
1 127 Ива Семењук 07 ЈСП 10,02
2 51 Елена Милосављевић 07 ЈАГ 10,20
3 42 Валентина Жарковић 07 ЈСП 10,39
4 86 Николина Милановић 08 ПРЋ 10,80

ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 – 60М (Ж) УКУПАН ПЛАСМАН
ПЛС. Т.Бр. Презиме и Име Год Kлуб Резултат Бод/Пласман
1 112 Mаша Рајић 07 ПОЖ 8,87 1
2 113 Јања Ранђеловић 07 ПОЖ 9,24 2
3 97 Анђела Антић 07 МЗА 9,69 3
4 96 Марија Голубовић 07 МЗА 9,82 4
5 19 Марина Јевремовић 07 КРУ 9,87 5
6 21 Андреа Симић 07 КРУ 10,00 6
7 36 Дуња Будимир 08 ЈСП 10,01 7
8 127 Ива Семењук 07 ЈСП 10,02 8
9 51 Елена Милосављевић 07 ЈАГ 10,20 9
10 105 Сара Ивковић 07 ЈСБ 10,28 10



11 16 Теодора Радојковић 08 ВЖЈ 10,33 11
12 42 Валентина Жарковић 07 ЈСП 10,39 12
13 37 Ружица Милосављевић 08 ЈСП 10,44 13
13 70 Теодора Јаковљевић 07 КРУ 10,44 13
15 17 Елена Томић 07 КРУ 10,65 15
16 85 Елена Оровић 08 ПРЋ 10,67 16
17 41 Нађа Павковић 07 ЈСП 10,75 17
18 86 Николина Милановић 08 ПРЋ 10,80 18
19 64 Јана Гајловић 08 ЧАЧ 10,82 19
20 18 Анђа Смилић 07 КРУ 11,03 20
21 83 Милица Гојковић 08 ПРЋ 11,11 21
22 78 Александра Арсинијевић 07 ПРЋ 11,16 22
23 20 Ленка Грујућ 07 КРУ 11,17 23
23 71 Нађа Радојловић 08 ВЖЈ 11,56 23
25 66 Ања Јовановић 07 ВЖЈ 11,59 25
26 69 Сара Стојановић 08 ВЖЈ 12,96 26

ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 – СКОК УДАЉ (Ж)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год Kлуб Резултат Бод/Пласман

1 112 Mаша Рајић 07 ПОЖ 3,40 1
2 113 Јања Ранђеловић 07 ПОЖ 3,10 2
3 51 Елена Милосављевић 07 ЈАГ 3,08 3
4 36 Дуња Будимир 08 ЈСП 3,04 4
5 96 Марија Голубовић 07 МЗА 3,01 5
6 127 Ива Семењук 07 ЈСП 2,97 6
7 16 Теодора Јаковљевић 07 КРУ 2,95 7
8 105 Сара Ивковић 07 ЈСБ 2,91 8
9 37 Ружица Милосављевић 08 ЈСП 2,88 9
9 64 Јана Гајловић 08 ЧАЧ 2,88 9

11 97 Анђела Антић 07 МЗА 2,86 11
12 71 Нађа Радојловић 08 ВЖЈ 2,84 12
13 70 Теодора Радојковић 08 ВЖЈ 2,82 13
14 21 Андреа Симић 07 КРУ 2,81 14
15 18 Анђа Смилић 07 КРУ 2,79 15
16 41 Нађа Павковић 07 ЈСП 2,76 16
16 42 Валентина Жарковић 07 ЈСП 2,76 16
18 19 Марина Јевремовић 07 КРУ 2,75 18
19 86 Николина Милановић 08 ПРЋ 2,74 19
20 78 Александра Арсинијевић 07 ПРЋ 2,60 20
21 66 Ања Јовановић 07 ВЖЈ 2,59 21
22 85 Елена Оровић 08 ПРЋ 2,56 22
23 20 Ленка Грујућ 07 КРУ 2,53 23
24 83 Милица Гојковић 08 ПРЋ 2,41 24
25 17 Елена Томић 07 КРУ 2,19 25
26 69 Сара Стојановић 08 ВЖЈ 1,95 26

83 Милица Гојковић 08 ПРЋ НС нс



ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 – ВОРТЕКС (Ж)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1 105 Сара Ивковић 07 ЈСБ 18,90 1
2 16 Теодора Јаковљевић 07 КРУ 18,30 2
3 127 Ива Семењук 07 ЈСП 17,90 3
4 86 Николина Милановић 08 ПРЋ 17,60 4
5 17 Елена Томић 07 КРУ 17,50 5
6 36 Дуња Будимир 08 ЈСП 16,00 6
7 112 Mаша Рајић 07 ПОЖ 15,70 7
8 42 Валентина Жарковић 07 ЈСП 15,30 8
9 97 Анђела Антић 07 МЗА 14,20 9
9 37 Ружица Милосављевић 08 ЈСП 14,20 9
11 64 Јана Гајловић 08 ЧАЧ 12,40 11
12 96 Марија Голубовић 07 МЗА 11,90 12
13 71 Нађа Радојловић 08 ВЖЈ 11,80 13
14 18 Анђа Смилић 07 КРУ 11,70 14
15 78 Александра Арсинијевић 07 ПРЋ 11,50 15
16 51 Елена Милосављевић 07 ЈАГ 11,30 16
17 19 Марина Јевремовић 07 КРУ 11,20 17
18 21 Андреа Симић 07 КРУ 10,70 18
19 83 Милица Гојковић 08 ПРЋ 10,50 19
20 20 Ленка Грујућ 07 КРУ 10,10 20
21 85 Елена Оровић 08 ПРЋ 9,90 21
21 41 Нађа Павковић 07 ЈСП 9,90 21
23 113 Јања Ранђеловић 07 ПОЖ 8,80 23
24 70 Теодора Радојковић 08 ВЖЈ 7,80 24
25 66 Ања Јовановић 07 ВЖЈ 7,40 25
26 69 Сара Стојановић 08 ВЖЈ 5,50 26
27 68 Јована Митић 08 ВЖЈ НС

ТРОБОЈ -- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „Б“ 07/08 (Ж)  УКУПАН ПЛАСМАН
ПЛС. Т.Бр. Презиме и Име Год Kлуб 60м Даљ Вортекс Бод Пласман
1 112 Mаша Рајић 07 ПОЖ 1 1 7 9 8
2 36 Дуња Будимир 08 ЈСП 7 4 6 17 5
2 127 Ива Семењук 07 ЈСП 8 6 3 17 5
4 105 Сара Ивковић 07 ЈСБ 10 8 1 19 3
5 96 Марија Голубовић 07 МЗА 4 5 12 21 2
6 16 Теодора Јаковљевић 07 КРУ 13 7 2 22 1
7 97 Анђела Антић 07 МЗА 3 11 9 23
8 113 Јања Ранђеловић 07 ПОЖ 2 2 23 27
9 51 Елена Милосављевић 07 ЈАГ 9 3 16 28
10 37 Ружица Милосављевић 08 ЈСП 13 9 9 31
11 42 Валентина Жарковић 07 ЈСП 12 16 8 36
12 21 Андреа Симић 07 КРУ 6 14 18 38
13 64 Јана Гајловић 08 ЧАЧ 19 9 11 39
14 19 Марина Јевремовић 07 КРУ 5 18 17 40



15 86 Николина Милановић 08 ПРЋ 18 19 4 41
16 17 Елена Томић 07 КРУ 15 25 5 45
17 70 Теодора Радојковић 08 ВЖЈ 11 12 24 47
18 71 Нађа Радојловић 08 ВЖЈ 23 12 13 48
19 18 Анђа Смилић 07 КРУ 20 15 14 49
20 41 Нађа Павковић 07 ЈСП 17 16 21 54
21 78 Александра Арсинијевић 07 ПРЋ 22 20 14 56
22 85 Елена Оровић 08 ПРЋ 16 22 21 59
23 83 Милица Гојковић 08 ПРЋ 21 24 19 64
24 20 Ленка Грујућ 07 КРУ 23 23 20 66
25 66 Ања Јовановић 07 ВЖЈ 25 21 25 71
26 69 Сара Стојановић 08 ВЖЈ 26 26 26 78

68 Јована Митић 08 ВЖЈ НС НС НС НС

ТРОБОЈ - АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 - 60m  (Ж)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат
I ГРУПА
1 31 Маја Вићентијевић 05 ЈСП 8,86
2 15 Ленка Гмијовић 05 КРУ 9,43
3 101 Кристина Михајловић 06 МЗА 10,26
4 111 Катарина Маринковић 06 ПОЖ 10,37

38 Сара Еленков 06 БЛД НС
49 Ена Милановић 05 ЈАГ НС

II ГРУПА
1 99 Лена Малетић 06 МЗА 8,63
2 39 Марија Станков 05 БЛД 8,80
3 33 Ема Стајић 06 ЈСП 9,47
4 35 Тамара Ивковић 06 ЈСП 9,53
5 61 Милица Ивановић 06 ЧАЧ 9,81
6 80 Милица Тодоровић 05 ПРЋ 10,14
III ГРУПА
1 63 Ива Зеленовић 06 ЧАЧ 9,02
2 114 Тијана Варга 05 ПОЖ 9,69
3 104 Неда Ивковић 05 ЈСБ 10,15
4 50 Миона Милутиновић 06 ЈАГ 10,35
5 62 Анђела Гајловић 05 ЧАЧ 10,78
6 102 Јована Михајловић 05 МЗА 11,17
IV ГРУПА
1 32 Мила  Милосављевић 05 ЈСП 8,54
2 100 Анђелина Милојковић 06 МЗА 9,73
3 106 Јана    Милетић 06 ЈСБ 10,49
4 122 Јана Мирковић 06 Земун 10,78
5 123 Христина  Јовић 06 Земун 11,95



ТРОБОЈ - АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 - 60m  (Ж) УКУПАН ПЛАСМАН
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1. 32 Мила Милосављевић 05 ЈСП 8,54 1
2. 99 Лена Малетић 06 МЗА 8,63 2
3. 39 Марија Станков 05 БЛД 8,80 3
4. 31 Маја Вићентијевић 05 ЈСП 8,86 4
5. 63 Ива Зеленовић 06 ЧАЧ 9,02 5
6. 15 Ленка Гмијовић 05 КРУ 9,43 6
7. 33 Ема Стајић 06 ЈСП 9,47 7
8. 35 Тамара Ивковић 06 ЈСП 9,53 8
8. 114 Тијана Варга 05 ПОЖ 9,69 9
10. 100 Анђелина Милојковић 06 МЗА 9,73 10
11. 61 Милица Ивановић 06 ЧАЧ 9,81 11
12. 80 Милица Тодоровић 05 ПРЋ 10,14 12
12. 104 Неда Ивковић 05 ЈСБ 10,15 13
14. 101 Кристина Михајловић 06 МЗА 10,26 14
14. 50 Миона Милутиновић 06 ЈАГ 10,35 15
16. 111 Катарина Маринковић 06 ПОЖ 10,37 16
17. 106 Јана    Милетић 06 ЈСБ 10,49 17
18. 122 Јана Мирковић 06 Земун 10,78 18
19. 62 Анђела Гајловић 05 ЧАЧ 10,78 18
20. 102 Јована Михајловић 05 МЗА 11,17 20
21. 123 Христина  Јовић 06 Земун 11,95 21

ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 – СКОК УДАЉ (Ж)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман
1. 32 Мила Милосављевић 05 ЈСП 4,06 1
2. 31 Маја Вићентијевић 05 ЈСП 3,78 2
3. 35 Тамара Ивковић 06 ЈСП 3,56 3
4. 63 Ива Зеленовић 06 ЧАЧ 3,53 4
5. 99 Лена Малетић 06 МЗА 3,48 5
6. 39 Марија Станков 05 БЛД 3,47 6
7. 114 Тијана Варга 05 ПОЖ 3,40 7
8. 33 Ема Стајић 06 ЈСП 3,19 8
9. 50 Миона Милутиновић 06 ЈАГ 3,12 9
10. 104 Неда Ивковић 05 ЈСБ 3,03 10
11. 100 Анђелина Милојковић 06 МЗА 2,98 11
12. 15 Ленка Гмијовић 05 КРУ 2,96 12
13. 101 Кристина Михајловић 06 МЗА 2,94 13
14. 62 Анђела Гајловић 05 ЧАЧ 2,94 13
15. 80 Милица Тодоровић 05 ПРЋ 2,87 15
16. 111 Катарина Маринковић 06 ПОЖ 2,82 16
17. 106 Јана    Милетић 06 ЈСБ 2,45 17
18. 123 Христина  Јовић 06 Земун 2,38 18
19. 122 Јана Мирковић 06 Земун 2,38 18
20. 102 Јована Михајловић 05 МЗА 2,37 20
21 61 Милица Ивановић 06 ЧАЧ 2,19 21

38 Сара Еленков 06 БЛД НС
49 Ена Милановић 05 ЈАГ НС



ТРОБОЈ- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 – ВОРТЕКС (Ж)
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод/Пласман

1 35 Тамара Ивковић 06 ЈСП 32,20 1
2 31 Маја Вићентијевић 05 ЈСП 31,80 2
3 15 Ленка Гмијовић 05 КРУ 27,20 3
4 63 Ива Зеленовић 06 ЧАЧ 25,30 4
5 32 Мила Милосављевић 05 ЈСП 22,00 5
6 33 Ема Стајић 06 ЈСП 21,80 6
7 62 Анђела Гајловић 05 ЧАЧ 21,50 7
8 104 Неда Ивковић 05 ЈСБ 20,80 8
9 39 Марија Станков 05 БЛД 19,40 9

10 99 Лена Малетић 06 МЗА 19,40 10
11 106 Јана    Милетић 06 ЈСБ 16,40 11
12 50 Миона Милутиновић 06 ЈАГ 14,90 12
13 80 Милица Тодоровић 05 ПРЋ 14,40 13
14 61 Милица Ивановић 06 ЧАЧ 13,40 14
15 100 Анђелина Милојковић 06 МЗА 12,00 15
16 114 Тијана Варга 05 ПОЖ 10,90 16
17 102 Јована Михајловић 05 МЗА 10,10 17
18 123 Христина  Јовић 06 Земун 9,20 18
19 101 Кристина Михајловић 06 МЗА 8,40 19
20 111 Катарина Маринковић 06 ПОЖ 7,40 20
21 122 Јана Мирковић 06 Земун 5,80 21

38 Сара Еленков 06 БЛД НС
49 Ена Милановић 05 ЈАГ НС

ТРОБОЈ -- АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ „А“ 05/06 (Ж)  УКУПАН ПЛАСМАН
ПЛС. Т.Бр. Презиме и Име Год. Kлуб 60м Даљ Вортекс Бод Пласман

1 32 Мила Милосављевић 05 ЈСП 1 1 5 7 8
2 31 Маја Вићентијевић 05 ЈСП 4 2 2 8 6
3 35 Тамара Ивковић 06 ЈСП 8 3 1 12 4
4 63 Ива Зеленовић 06 ЧАЧ 5 4 4 13 3
5 99 Лена Малетић 06 МЗА 2 5 10 17 2
6 39 Марија Станков 05 БЛД 3 6 9 18 1
7 15 Ленка Гмијовић 05 КРУ 6 12 3 21
8 33 Ема Стајић 06 ЈСП 7 8 6 21
9 104 Неда Ивковић 05 ЈСБ 13 10 8 31

10 114 Тијана Варга 05 ПОЖ 9 7 16 32
11 100 Анђелина Милојковић 06 МЗА 10 11 15 36
11 50 Миона Милутиновић 06 ЈАГ 15 9 12 36
13 62 Анђела Гајловић 05 ЧАЧ 18 13 7 38
14 80 Милица Тодоровић 05 ПРЋ 12 15 13 40
15 106 Јана    Милетић 06 ЈСБ 17 17 11 45
16 61 Милица Ивановић 06 ЧАЧ 11 21 14 46
16 101 Кристина Михајловић 06 МЗА 14 13 19 46
18 111 Катарина Маринковић 06 ПОЖ 16 16 20 52



19 122 Јана Мирковић 06 Земун 18 18 21 57
19 102 Јована Михајловић 05 МЗА 20 20 17 57
19 123 Христина  Јовић 06 Земун 21 18 18 57

49 Ена Милановић 05 ЈАГ НС НС НС

МЛАЂE ПИОНИРКЕ

МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ 03/04 - 60m  (Ж) УКУПАН ПЛАСМАН
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 74 Ива Малетић 03 МЗА 8,31 8
2. 77 Јулија Филиповић 03 ПРЋ 8,40 6
3. 12 Миона Илијевић 03 КРУ 8,46 4
4. 14 Ана Јаковљевић 04 КРУ 8,98 3
5. 47 Сања Коцић 03 ЈАГ 9,39 2

108 Андреа Сергијев 04 БЛД НС

МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ 03/04 – 600м (Ж)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 45 Тијана Димић 03 ЈСП 1:48,94 8
2. 30 Милена Митровић 04 ЈСП 1:57,78 6
3. 13 Бјанка Добросављевић 03 КРУ 2:08,09 4
4. 76 Теодора Петровић 04 ПРЋ 2:21,25 3

СКОК УДАЉ  МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ 03/04 (Ж)
плс Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 108 Андреа Сергијев 04 БЛД 3,94 8
2. 77 Јулија Филиповић 03 ПРЋ 3,56 6
ВК 32 Мила Милосављевић 05 ЈСП 4,02

14 Ана Јаковљевић 04 КРУ НС
48 Мина Јосијевић 04 ЈАГ НС

МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ 03/04 – ВОРТЕКС (Ж)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 88 Ива Арсенијевић 04 ПРЋ 25,40 8
2. 60 Викторија Микић 04 ЧАЧ 24,90 6
3. 87 Теодора Петровић 04 ПРЋ 21,20 4

МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ 03/04 – 300м (Ж) УКУПАН ПЛАСМАН
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 74 Ива Малетић 03 МЗА 49,68 8
2. 89 Ива Арсенијевић 04 ПРЋ 52,25 6
3. 60 Викторија Микић 04 ЧАЧ 59,98 4

48 Мина Јосијевић 04 ЈАГ НС



СТАРИЈE ПИОНИРКЕ

СТАРИЈЕ ПИОНИРКЕ 01/02 – 100м (Ж) УКУПАН ПЛАСМАН
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 91 Ивана Илић 02 ТГМ 12,17 8
2. 84 Ана Фатур 01 ПРЋ 12,87 6
3. 109 Милица Стоицев 02 БЛД 13,33 4

46 Катарина Јовановић 02 ЈАГ НС
94 Тијана Ђурђевић 01 ВЖЈ НС

СТАРИЈЕ ПИОНИРКЕ 01/02 – 300м (Ж)
Плс. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 94 Тијана Ђурђевић 01 ВЖЈ 43,79 8
2. 120 Јелена Живковић 02 ПОЖ 44,31 6
3. 84 Ана Фатур 01 ПРЋ 46,11 4
4. 59 Сања Ђоковић 02 ЧАЧ 46,41 3
5. 121 Јелена Јовановић 01 ПОЖ 47,44 2

119 Мина Вучковић 02 ПОЖ НС

СТАРИЈЕ  ПИОНИРКЕ 01/02 -СКОК УДАЉ (Ж)
плс Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1. 91 Ивана Илић 02 ТГМ 4,35 8
2. 57 Бојана Штављанин 02 ЧАЧ 4,00 6
3. 109 Милица Стоицев 02 БЛД 3,50 4
4. 129 Катарина Николић 01 ПРЋ 3,47 3

БАЦАЊЕ КУГЛЕ- СТ.ПИОНИРИ/КЕ 01/02 /3кг/
ПЛС. Т.Бр. Презиме и име Год. Kлуб Резултат Бод
1 81 Дејана Пожањи 02 ПРЋ 10,03 8
2 129 Катарина Николић 01 ПРЋ 8,00 6
3 12 Миона Илијевић 03 КРУ 7,71 4
4 58 Тијана Ивановић 01 ЧАЧ 4,45 3


